
VESBYT s.r.o
Udi VESBYTsro.

698 01 Veselí nad Moravou
Blatnička 1527
Spisová značka: C 22270 vedená u rejstříkového
soudu v Brně

Tel./fax: spojovatelka 518 322 348, tel. 518 322 972
IČ: 63494876 DIČ: CZ63494876

OBJEDNÁVKA č. 19

Veselí nad Mor. 8. 4. 2020
Vyřizuje: Milan Malovaný
Tel.: 607 205 553,518 323 223
e-mail: malovany.m@vesbyt.cz

ELG-ELECTRIC, s.r.o.

Svatoplukova 1788
698 01 Veselí nad Moravou

Pokud není v objednávce uvedena cena, doplňte tento údaj při jejím
potvrzení. Vyhrazujeme si právo o ceně jednat.
Jedno vyhotovení potvrďte a vraťte, čímž je uzavřena smlouva.
Sankce za nesplnění termínu dodání je 0,15 % ze sjednané ceny za
každý den prodlení.
Materiál odesílejte na adresu: Blatníčků 1527, Veselí n. M.
Kusové zásilky: Veselí n. Mor, Blatnická 1527
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře. Potvrzená objednávka a
protokol o předání a převzetí plnění nebo dodací list je nedílnou
součástí faktury, bez nich Vám nebude faktura uhrazena. Ve
faktuře uvádějte naše objednávkové číslo.

Bankovní spojení: KB Hodonín č. ú. 13604671/0100

Předmět množství Dodací lhůta

Objednáváme si dodávku osvětlení při rekonstrukci zasedacích
místností na MU ve Veselí nad Moravou dle cenové nabídky v částce
135 371,-Kč (bez DPH).

BYTsJS
lí n. Moravou, Blatnická 1527 í

Milan Malovaný, technik 87c dič :CZ63494876s

VESBYT s.r.o.
Veselí nad Moravou



č. nabídky 202045

Výměna osvětlení MěÚ Veselí nad Moravou, zasedací místnosti
Svítidla jsou navržena dle zpracovaného výpočtu osvětlení

Celkem rozpočet stmívatelné: 135 371,00 Kč

Por. Č položky Název položky Množství Mj Materiál Montáž Celkem
Elektroinstalace 1.PP

00002

Svítidlo LED, kruhového tvaru, přímo, nepřímé, materiál AI, barevné
provedení černé, závěsné, průměr 5000mm včetně příslušenství, navrženo
tak, aby splňovalo výpočet osvětlení zasedací místnosti. Varianty 3000K
nebo 4000K stmívatelné (pokud by byl požadavek na stímávání, je nutno
prověřit stávající kabeláž)

1 ks 93 115,00 Kč 93 115,00 Kč

00003
Svítidlo LED, kruhového tvaru, materiál AI, barevné provedení černé,
nástěnné, průměr 200mm, 11W

4 ks 1 474,00 Kč 5 896,00 Kč

00004
Svítidlo LED, lineární, nástěnné, délka 3366mm, navrženo tak, aby
splňovalo výpočet osvětlení zasedací místnosti. Varianty 3000K nebo
4000K nestmívatelné

3 ks 12 120,00 Kč 36 360,00 Kč

Poznámka:CN obsahuje kompletní výměnu osvětlení v místnostech uvedených v hlavičce tohoto rozpočtu. Kabeláže budou použity stávající. V případě objednávky D+M je
vypracovaný výpočet osvětlení předán ZDARMA po ukončení prací.

Uvedené ceny jsou bez DPH
Uvedené ceny jsou póze za dodávku, bez montážních prací+
Na položky VV č.00002 a 00004 se vztahuje záruční doba 48měsíců, na položku 00003 záruční doba 24měsícú. Záruka začíná platit v den potvrzení
předávacího protokolu dodávky.

Pavel Rolenc
technik zakázek

ELG-ELECTRIC, s.r.O.

Svatoplukova 1788, 698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: +420 518 326 555, Fax: +420 518 326 556
GSM: +420 734 572 562
E-mail: info@elgcz.com, www.elgelectric.com


